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Styrelse, kommitt6er och sektioner

Styrelse har under året bestått av Åsa Johansson ordftirande, Ulf Stömsten vice ordförande, ,

Eva Karlsson kassör, Anna-LenaAndersson sekreterare, Anette Karlsson ledamot, Kent
Carlsson ledamot och Örjan Grimlund ledamot.

Styrelsen har under året haft I I protokollftirda styrelsemöten.

Ängsfogde samt kontakperson mot länsstyrelsen har varitArne Nyroth.

Sektion Aktivitet/Kultur har bestått av Örjan Grimlund, Eveline Pettersson, Marie Rundgren
och HolgerAndersson

Sektion Bygg och Underhåll harbestått av Kent Cadsson,Totte Karlsson, Thomas Karlsson,
Peder Wahnström och Victor Andersson.

Sektion tinget har bestått avAnette Karlsson, Lennart Johansson, OlofNyström ochArne
Nyroth.

Kommittd inftir Årsmötet2024 har bestått av Gertrud och Rune Olsson samt Maude och
HolgerAndersson.

Bäl Bygdeförening har under året haft 42 betalande ämiljer, I I enskilda samt 3

foreningsmedlemskap.

Bygdegarden har varit uthyrd 120 tillfiillen under året. Och låigenheten har varit uthyrd under
vfu och höst till student. Lägenheten har varit uthyrd större delen av sommaren genom
Airbnb. Vi har ffitt positiva omdömen från gästema.

Aktiviteter under året

Årsmöte
' 

fusmötet hölls fredagen den 23 februari 2024H 18.00 i Båil Bygdegård. Ett 4}-talpersoner
deltog. Till frrtiiring bjöds fläs§rtterfil6 med potatis och grönsaker. Till kaffet bjöd Årets
Eldsjåil PåirAndersson på tårta. fusmöteskommittdn bestod av Örjan och Susanne Grimlund
och Göran Karlsson och Inger Larsson.

Sektion Aktivitet/Kultur

Julsransskaknins hölls i Bygdegården deri4ll med g1ögg och kaffe och godispåsar till bamen
'som tomten kom med.

Bilder och berättelser från Island visades den 28/l av Totte och Anette nåir de giorde en resa i
sin gamla Citroen till lsland.
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Påsklunch det29l3 som stickcirkeln har ordnat.



AW hade vi i puben den24l5 det kom ca 20 personer. Mycket lyckat.

Pubkvtill i bygdegården den l3l9 ivåintan på Smaklösa som hade en turn6 från Fårö ti[
Sundre och ett stopp var håir i Btil. Över 100 personer var håir och lyssnade.

Höstsalong hade vi andra helgen i oktober. Det kom ca4}}personer ftir att se på konst. Det

var 30 st utstiillare. Nagon vecka dåirefter hade vi en soppmiddag fiir de som hjåilpt till under

Höstsalongen.

Liinsteatern kom till Bä1 den 3 november ftir att spela "Jordbrukaren som gick upp i rök och

Teddybj örnen Berghagen".

Berättelser från Biil är en film som Orjan och Totte har giort. Man har intervjuat de som

kommer ihåg hur det var tidigare i Bä1. Tex affiren, våirdshuset, tåget och sågen uppe på

backen. Sedan hade man filmvisning fiir alla Bälbor.

Däckbytardaear har vi haft i år under vår och höst med hjälp av Lennart Johansson. Stort tack

till Lennart

Selrtion Bygg och underhåll

Brunnsholken på Nystu kåilla har blivit helt nygiort.

Reparation av trasiga tegelpannor och rensat håingråinnor.

Elpatronen i varmvattenberedaren gick sönder den 12 oktober. Elpatronen byttes ut.

Lyktstolpe ftir parkering och busshållplats har blivit uppsatt. Mycket uppskattat av alla.

Våirmepump nr 2 köptels in och sattes upp-

Sektion Änget

Fa€ning av Sudergårada iinge hade vi den 5 maj. l8 st trogna räfsade sig igenom iinget ftir att

sedan ft njuta av kaffe och kaka. Alla som hirilpt till fick varsin trisslott. Högsta vinsten blev
I 000 kr.

Midsommar firades traditionsenligt med varpa och dans kring midsommarstången.

Tunen på västra sidan var dålig och plockades ner. 14 st flitiga arbetare hjälpte till.

SlåUerfesten hade vi den 20 juli . Ca20 st giorde iinget klart på ca 2 timmar.

, Elstiingsel fiir efterbete sattes upp i oktober och togs ner i december.

Låinsstyrelsen giorde en besiktring av åinget under oktober. Och blev med beröm godkiint.

Övriga aktiviteter

Installation av plejd har gjorts i Bygdegården. Nu kan vi styra våirmen hemifran med en app.

En aktivitet som hiinger i åir gympan. Den leds av Jill Carlssonpå mandagg. Bra Jobbat.

Under året har vi haft en Styrelsemiddag med respeltive, vi var 23 st. Styrelsen tog sjiilva på

sig uppdraget att plocka skräp liings vägarna i Bä1. Ärsmöte, stiidning som vi brukar ha.

Bygdegårds{iireningen har tagit över äganderätten på hjiirtstartaren fiån LRF Hejnum/Båil.

Beredskap har varit en stor fraga på mötena Det finns en beredskapsgrupp i Bäl som består av

Ulf Stömsten, Tomas Karlsson och Totte Karlsson. De har gått en beredskapskurs i Hejnum
under hösten. Nu håller man på att sammanståilla enkäten vi svarat på.
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Styrelsen har varit representerade på Bygdegårdarnas disffikt och Hembygdsftirbundets
möten..

Bidragen

Från Region Gotland har bygdeftireningen fiitt investeringsstöd fiir energiglas med 36.000:-,
ersäthring ftir snördjning och underhåIl av busshållplats med 25.000:- och driftsbidrag med
12.800:- fran Region Gotland. Från Leander Gute fick fiireningen bidrag med 23.800:- till en
luftviirmepump.

Tack från styrelsen

Bygdefireningens styrelse vill frarnfiira ett varmt tack till alla som under fuet medverkat till
och deltagit vid2024 års aktiviteter.

Vi tackar Maud och Torbjöm ftir att de skänkt en tavla av Erik Olsson och en våg som ska till
sockenstugan.

Ett stort tack riktas även till Astrid Lundberg som håIlit socknens hemsida uppdaterad under

Eva karlsson Anette Karlsson
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Anna-LenaAndersson

Kent Carlsson

Åsa-ftihansson


